INDICAÇÃO Nº. 137/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para poda de árvore na rua Ana Leonizia do Amaral Camargo, defronte ao nº 77, no Jardim Ribeiro.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido das pessoas que trabalham no local que informam que a árvore já está atingindo a casa em questão e a fiação elétrica.
Valinhos, 15 de Março de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador